
                                         U C H W A Ł A nr XX/137/05
                                                 Rady Gminy Żary
                                           z dnia 28 kwietnia 2005 r.

                       w sprawie skargi Pana Andrzeja Mastalerza

              Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy – Kodeks postępowania
administracyjnego /Dz.U. z 2000r. Nr 98 poz. 1071 ze zmianami/ uchwala się , co
następuje:

     § 1. Uznaje się skargę Pana Andrzeja Mastalerza z dnia 2 lutego 2005r. ,
dotyczącą potraktowania w sposób rażąco naruszający Jego godność osobistą na 
Zebraniu Wiejskim  w Bieniowie za nieuzasadnioną.
Rada Gminy po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Wójta Gminy i Skarżącego ,
złożonymi na sesji Rady Gminy Żary dnia 24 lutego 2005r. ustaliła , że zamiarem
Wójta Gminy nie było obrażanie Pana Mastalerza a  upomnienie o zachowanie
porządku na sali dotyczyło wszystkich uczestników Zebrania.
 Reakcja Wójta Gminy może nosiła znamiona „ostrej” , jednak sytuacja tego
wymagała. Wypowiedziane przez Wójta słowa nie miały charakteru obraźliwych a
już na pewno nie były skierowane do Pana Mastalerza aby Go obrazić lub sprawić
przykrość.
Z protokołu Zebrania Wiejskiego w Bieniowie z dnia 27 stycznia 2005r. wynika , że
Pana Mastalerz poprosił o głos po przegłosowaniu porządku obrad  a sołtys , który
przewodniczył Zebraniu zaproponował  , aby swoją sprawę poruszył w „wolnych
wnioskach”. W toku Zebrania w pkt „wolne wnioski” zostało odczytane
oświadczenie Rady Sołeckiej , o co wnioskował Pan Mastalerz przy zatwierdzaniu
porządku obrad.
Z powyższego wynika,  że Skarżący nie został pozbawiony prawa głosu na Zebraniu 
a kroki podejmowane dla utrzymania spokoju i porządku na Zebraniu  nie
uzasadniają twierdzeń , że Skarżący był dyskryminowany ze względu na swoją
niepełnosprawność.

    § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do doręczenia uchwały Skarżącemu
Panu Andrzejowi Mastalerzowi jako zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi.

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                       Przewodniczący
                                                                                          Rady Gminy
                                                                                  Kazimierz Ostrowski


